様式第１号（第５条関係）

  年  月  日

太宰府市長 殿

申請者 住  所

氏  名

    電話番号

太宰府市養育費保証契約締結支援事業補助金交付申請書

 太宰府市養育費保証契約締結支援事業について補助金の交付を受けたいので、太宰府市養育費保

証契約締結支援事業補助金交付規則を承知のうえ、関係書類を添えて下記のとおり申請します。

記

１ 補助金の額              円

２ 添付資料

（1） 児童扶養手当証書の写し（申請者が児童扶養手当受給者の場合）又は申請者の所得の額等

に関する書類（太宰府市養育費保証契約締結支援事業補助金交付規則第５条第２項第１号に定

めるもの）ただし、公簿等で確認できる場合には、この限りでない。

（2） 申請者及びその扶養している児童の戸籍謄本又は抄本及び世帯全員の住民票の写し（申請者

が児童扶養手当受給者ではない場合）ただし、公簿等で確認できる場合には、この限りでない。

(3)  補助対象となる経費の額が確認できる書類の写し

(4)  養育費の取決めをした公正証書等の写し

(5)  保証会社と締結した養育費保証契約書（保証期間は１年以上のものに限る）の写し

(6)  補助金に係る振込先が確認できる書類（通帳の写し等）

(7)  その他、市長が必要と認めるもの

３ 同意事項

(1)  補助金の支給要件該当性等を審査等するため、市が必要な住民基本台帳情報、税情報、児童

扶養手当受給状況等を公簿等の確認を行うことに同意します。

(2)  公簿等で確認できない場合は、関係書類の提出を行います。